Saxonis, ui ßetyeu hat. ßeugen: Lupoldus de Schade-
walth (93urg über Der (Sberöburg), Hermaimus de Vurra,
Benricus senior et Henricus junior de Aschaserod,
Benricus et rrater suua Theodoricus de Wilrode,
<ii'ihar<lus de Kosla. Conradus de Bila, Johannes
Bcultetus (in Northusen), milites. (Äopialbüdfjer bes

Oi'orMiauior JrauenbergSffofterS
K

)iv. 98.)
1 *»5. 12*;.J (22. A-cbniav). Benricus dei gratia comes de

Bonstein tljut funb, quod discordiam inter prepositum
Montia saneti Nycolai (in öifdjofrobe Ihm äöoffleben)
es parte una et Benricum militem <•( alios oives ei

coionos de llorwertere OÜriiinuTtlHT) ex parte altera

post primam concordiam denuo exortam concor-

davimus tali forma, quod idem prepositus propter
dominum de arbitrio suo ei bona voluntate in villa

antedieta vinum ad divinum sacrificium ministrabit;
iia Bcüicet, ni de cct.cris i|uil>uslibei rusticorum

consuetudinibufl sit solutus, nisi quod dabii eccle-

siastico nimm parvum modium singulis annis. Pre-

terea fossas fodiet, sepes sepiei ad trugum oustodiam

pro sua parte fontemque, cum uecesse fuerit, cum
(•••tt'iis expurgabit. Constructura etiam viarum cum
alüs. proui neoessitas postulaverit, laboravit, Deere
\ i ums tgitur partibus atriusque consentientibns, qnod
si ranoor aui discordia, quod oon Bperamus, inter

ipsos emergerei in Paturo, eligere viros providos ei

discretos dominum . . abbai*m ecclesie in ll\>li ei

^ntf«*«-. bf« Varjonciii« XXVIII ÜU
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dominum . . prepositum Novioperis in Northusen

super eorum discordiis sopiendis; si vero predictarum
ecclesiarum prelati ipsorum discordiam nullatenus

possent ad concordiam revocare, eam partem, quam
ex eorum relatione cognovimus ream, omnibus quibus
valemus modis volumus impedire, alteram autem,

que innocens est, in suis quibuslibet necefsitatibus

quantum pofsumus promovere. Hujus compositionis
et concordie per nos facte testes sunt dominus H(u-

goldus) decanus s. Crucis in Northusen, Th(eodericus)
canonicus ecclesie ejusdem, Henricus et Henricus

milites de Ascozerod. (Driginalnrfnnbe bes Sftorbfyaufer

3lttcnbotfgflofterö
v
Jir. 2 im s

)iorbl)än[er Stabtardno.)
196. 1263 (9. 2fcprtl 311 2Beif$enfee) belehnt ßanbgraf iHlbredjt

vi. Thüringen ben ©rafett £etnridj u. ^onftein mit ber

33urg Spaten ber g mit allen ©eridjten, gelbem imb

Kälbern, SBafferläufen unb allen anberen 3ugef)öruHa.en,

infonberbeit mit ben ©ebbten ©tdfjenberg nnb ber SBinb*

leiten (ober äBtfdjojföIjolfce). 3euÖen : ©*af Stöebrid) ber